
Комитет по образованию 

администрации Среднеахтубинского муниципального района 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» х.Клетский 

_________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г. № 245 

О создании общественной комиссии 

 по контролю за организацией и  

качеством питания обучающихся 

 в МОУ СОШ х.Клетский. . 

              

                С целью создания оптимальных условий, направленных на обеспечение 

обучающихся сбалансированным питанием, качественного приготовления, с соблюдением 

санитарно-гигиенических норм и требований Роспотребнадзора, на основании Положения 

об общественной комиссии по контролю за организацией и качеством  питания 

обучающихся МОУ СОШ х.Клетский, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся в МОУ СОШ х.Клетский на 2022-2023 учебный год в составе: председатель 

Галич Е.А. – учитель начальных классов; члены комиссии: ответственный за организацию 

питания Дудина О.Н.; от родительской общественности (по согласованию). 

2. Утвердить форму Акта о проведении общественного контроля за организацией и 

качеством питания обучающихся в МОУ СОШ х.Клетский (далее по тексту -  Акт) 

(Приложение 1). 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Дудину О.Н., заместителя 

директора по АХР. 

 

Директор школы:                                                                         Чернова Л.А. 

С приказом ознакомлены: 

Дудина О.Н. 

Галич Е.А. 

  

 

 

 

 

 

                                      


		2023-01-18T15:25:40+0300
	Чернова Любовь Александровна




